Luc. 2

Luc. 5

v.

Augustinus.

Hieronymus

VI.

Idem.

lentius intestinū suū hostē & urbis suæ mœnibus inclusum oppugnēt, & tandē adiutrice dei uirtute expugnēt. ¶ Neq; huiusmodi armorū genera iā dicta: carēt diuinæ scripturæ approbatiōe & corroboratione. Cōmendat enim beatus Ioannes baptista à Christo apud turbas; q; mollibus nō esset uestitus, more eorū qui in domibus regū sunt. Et sancti euāgelistę in eiusdē scribūt p̄coniū: q; habebat uestimētū de pilis camelorū, q; locustas & mel syluestre comedebat, quodq; uinū & sicerā nō biberit. Pręterea, sacra libri Regū narrat hostoria: q; cū Achab rex Israël impius in deū & crudelis in Naboth innoxii, audisset sermōes Helię cōminatorios diuinę ultiois p̄pter cādē Naboth & uiolētā uineę illi inuistāq; possessiōnē: scidit uestimēta sua & operuit cilicio carnē suam, ieiunauitq; & dormiuit in sacco, uñ promeruit ipse dilationē irę dei: in tēpus futurę, quę admodū declarant uerba dñi ad Helię prophetam: paulo post eodē in loco subiuncta, Nōne (inquit) uidiisti Achab: hūiliatū coram me? Quia igit̄ humiliatus est mei causa: nō inducā malū in diebus eius. Et de rege Niniue scriptū est in Iona p̄pheta. q; postq; ad aures eius puenit p̄dicatio Ionę, de futura suę urbis euerfione: abiicit uestimētū suū à se, & induit̄ est sacco & sedit in cinere. utq; alij idē facerēt: publico edicto p̄cepit. Quod magno est argumēto: asperitatē uestiū, ad agendā p̄nitētiā admodū cōferre, deoq; gratā esse. quoniā pillā, indictūq; cōmune ieiuniū: rex ipse & populus eius auerterūt à se impendentē dei irā. Ad hęc, cū Christ⁹ in euāgelio dicit: q; si in Tyro & Sidonę & Sodomis factę essent uirtutes, q; in ciuitatibus Galilęę, quibus exprobrat ingratiudinē & duritiā cordis, per ipsum factę fuerāt: olim in cinere & cilicio egissent p̄nitentiā, his uerbis plane insinuat: austeritatē uitę & asperitatē uestium, agendę p̄nitētię accomodam esse, deoq; ualde acceptā. Quod & beatus Hieronymus confirmat: ita scribens ad Rusticū monachum. Sordes uestiū: candidę mētis indicia sunt. Vilis tunica: contemptū seculi probat. ita duntaxat ne animus uideat: ne habitus sermōq; dissentiant. Rursum, cōmendatur & spectabilis illa uidua, Anna filia Phaniel: cū iusto Simeone etiam testis, nati & in tēplo oblatis saluatoris mundi, q; non discedebat de tēplo: ieiunij & obsecratiōibus seruiens nocte ac die. Apostoli quoq; cū ablati ab eis fuit sponsus: ieiunarūt, ut futurū eis Christus p̄dixerat.

VII.

Mat. 11

Mat. 3

Luca. 1

3. Regū. 21

Iona. 3

Mat. 11

Hieronymus